
Uchwała Nr 990/131/04 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 14

września 2004 r.

Data opublikowania: 14.09.2004 00:00

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data

uchwały
2004-09-14

Numer

uchwały
990/131/04

Czego

dotyczy

uchwała

w sprawie wyrażenia zgody Centrum Leczniczo Rehabilitacyjnemu i Medycyny Pracy ATTIS na wynajęcie

pomieszczenia i części powierzchni dachu w budynku przy ul. Górczewskiej 89 w Warszawie.

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr

142, poz. 1590 z późn. zm.1)), w związku z art. 53 ust. 2 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U.

Nr 91, poz. 408 z późn. zm.2)) oraz uchwały Nr 22/2003 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 24 marca 2003 r. w

sprawie zasad postępowania samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej i kolumn transportu sanitarnego

MEDITRANS, przy zbywaniu, wynajmowaniu, wydzierżawianiu, użyczaniu majątku trwałego uchwala się, co następuje:

§ 1.

1. Wyraża się zgodę Centrum Leczniczo Rehabilitacyjnemu i Medycyny Pracy ATTIS na wynajęcie pomieszczenia o powierzchni

6,25 m2 i części dachu o powierzchni 10 m2 w budynku przy ul. Górczewskiej 89 w Warszawie.

2. Zwalnia się Centrum Leczniczo Rehabilitacyjne i Medycyny Pracy ATTIS od stosowania trybu przetargu zgodnie z § 6 ust. 9

załącznika do uchwały Nr 538/51/03 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 5 sierpnia 2003 r. w sprawie trybu

postępowania samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej i kolumn transportu sanitarnego MEDITRANS, przy

zbywaniu, wynajmowaniu, wydzierżawianiu, użyczaniu majątku trwałego.

3. Wynajęcie pomieszczenia i części dachu budynku, o których mowa w ust. 1, nastąpi na rzecz OSP POLPAGER Sp. z o.o., z

siedzibą w Warszawie przy ul. Pawia 55, z przeznaczeniem na budowę stacji radiowego dostępu abonenckiego.

§ 2.

1. Umowa najmu może zostać zawarta pod warunkiem przedstawienia przez firmę OSP POLPAGER Sp. z o.o. niezbędnych

opinii i uzgodnień właściwych organów potwierdzających, iż zainstalowana stacja radiowego dostępu abonenckiego nie

będzie miała ujemnego wpływu na zdrowie ludzi oraz na działanie urządzeń, w tym medycznych.

2. Zobowiązuje się Dyrektora Centrum Leczniczo Rehabilitacyjnego i Medycyny Pracy ATTIS do zamieszczenia w umowie

najmu następującej klauzuli:

„Wynajmującemu przysługuje prawo wypowiedzenia umowy najmu ze skutkiem natychmiastowym jeżeli właściwy organ stw

z up. Marszałka Województwa Bogusław Kowalski Wicemarszałek

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


